
 

Uchwały Nr II/13/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych,  określenia przedmiotu  

jej działania oraz składu osobowego 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) i §34 ust. 1 pkt 4 Statutu Powiatu Pułtuskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/23/2018 Rady Powiatu w Pułtusku                           

z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz.                     

z 2018r., poz. 13088, ze zm.)  Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Powołać Komisję Spraw Społecznych w liczbie 7 radnych, w następującym składzie:  

1) Dariusz Raźniewski, 

2) Wiesław Cienkowski, 

3) Jan Zalewski,  

4) Beata Jóźwiak, 

5) Emilia Agata Gąsecka, 

6) Krystyna Maria Estkowska, 

7) Róża Jadwiga  Krasucka. 

2. Do podstawowych zadań komisji należą sprawy z zakresu:  

1) edukacji publicznej, 

2) promocji i ochrony zdrowia,  

3) pomocy społecznej, 

4) polityki prorodzinnej, 

5) wspierania osób niepełnosprawnych,  

6) kultury i ochrony dóbr kultury,  

7) kultury fizycznej, sportu i turystyki, 

8) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

9) polityki senioralnej, 

10) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


